[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte (MG), 07 de maio de 2025.
Indicação nº 161/2024/SC

Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.

O Vereador que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa vem INDICAR ao Gabinete da Prefeita que determine ao setor competente que realize estudo de viabilidade para instalação de placas de sinalização de estacionamento na Rua Antônio Duque Filho no centro da cidade.

A presente indicação justifica-se pelo trânsito de pedestres no leito da via, ocasionado pelo estacionamento de veículos em ambos os lados da rua.

Sala das Sessões,

Antônio Eduardo de Almeida
Vereador PRD
PAGE
2

[image: image1.jpg]